
Aicinām vidusskolu klases pieteikties bezmaksas
multimediālajai izrādei "Es neesmu nekāds
zaļais!"

Maijā Cēsīs, Rožu laukumā, durvis vērs vides izglītības vieta "Šūna", kur norisināsies
vairāk nekā 30 bezmaksas pasākumi par klimatu, vidi un ilgtspējīgu attīstību. Viens no
centrālajiem šīs sezonas notikumiem būs multimediālā izrāde "Es neesmu
nekāds zaļais!", kas paredzēta vidusskolas klasēm no 16 gadu vecuma.

Izrāde nav tradicionāls teātra uzvedums – tā ir piedzīvojuma pilna, provokatīva un
emocionāli iedarbīga pieredze, kas iesaista skatītāju un rosina pārdomas par cilvēka un
vides attiecībām. "Es neesmu nekāds zaļais!" ir stāsts par pasauli, kādu esam radījuši,
un jautājumu, vai izvēlamies to glābt vai noskatīties, kā tā iet bojā.

"Iedomājies, ka vienā mirklī visa pasaule, ko pazīsti, pārvēršas par milzīgu atkritumu
izgāztuvi. Kā tu rīkotos? Vai tu būtu tas, kurš glābj pasauli, vai tas, kurš noskatās?" –
šie ir jautājumi, kurus uzdod izrādes veidotāji.

Izrāde aktualizē arī atziņu, ko pauž National Geographic fotožurnālists Braiens Skerijs:
"Mēs dzīvojam izšķirošā mirklī,  kurā pirmo reizi  mēs patiešām izprotam gan vides
problēmas, gan risinājumus. Jautājums ir – vai rīkosimies un strādāsim pie risinājumiem
vai vienkārši būsim vērotāji iznīcības procesā?"

Multimediālā izrāde būs skatāma no 6. līdz 27. maijam vides izglītības vietā "Šūna",
Cēsīs, Rožu laukumā.



Izrādes apmeklējums ir bez maksas, taču vietu skaits ir ierobežots. Aicinām pedagogus
savlaicīgi pieteikt klases.

Pieteikšanās ŠEIT. 
Vairāk informācijas par izrādi ŠEIT.
Video ieskats ŠEIT.

Plašāka informācija:
Ilze Bībere, ŠŪNA projektu koordinatore
suna@cleanrgrupa.lv 
+37128631688

https://forms.office.com/e/110DHmgpsG
https://cleanrgrupa.lv/suna
https://www.youtube.com/watch?v=N6yJsbYbxEA

